

Dopiewo, dnia 16.06.2021r.

ROA.271.7.2021

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Doposażenie placów zabaw.**”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do treści SWZ:

Pytanie nr 1. Czy do oferty należy doliczyć geodetę do każdego miejsca w celu posadowienia urządzeń i wyznaczenia stref?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga geodezyjnego wytyczenia strefy bezpiecznej. Miejsce lokalizacji urządzenia zostanie wskazane przez Zamawiającego. Kosztem Wykonawcy jest wyznaczenie strefy bezpiecznej odpowiedniej dla danego urządzenia i jego posadowienie.

Pytanie nr 2. Czy wszędzie tam gdzie jest nawierzchnia należy położyć obrzeża? Proszę doprecyzować jakie mają być obrzeża 6x 20x 100 lub 8 x 30 x 100.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – nawierzchnię bezpieczną należy z każdej strony oddzielić od terenu obrzeżem chodnikowym szarym 6x30x100, na ławie betonowej.

Pytanie nr 3. Czy do oferty należy dołączyć karty urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby karty urządzeń zostały dołączone do oferty. Natomiast zgodnie z § 5 ust.2 projektu umowy, dostawa urządzeń zabawowych/elementów małej architektury może się odbyć tylko po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego, wydanej na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów np. wizualizacji, parametrów technicznych lub kart technicznych, potwierdzających spełnianie minimalnych parametrów określonych w SWZ.

Pytanie nr 4. Jakiej grubości ma być nawierzchnia bezpieczna co warunkuje wykonanie korytowania?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - należy wykonać nawierzchnię piaskową o grubości zgodnej z normą PN-EN 1177 lub równoważną - grubość zależna od wysokości upadku zamontowanych urządzeń.

Pytanie nr 5. Co należy zrobić z urobkiem ziemnym z korytowania?

Odpowiedź: Urobek z korytowania należy wykorzystać we własnym zakresie i na własny koszt.

Pytanie nr 6. Jakich dokumentów będą Państwo wymagać przy odbiorze końcowym?

Odpowiedź: Zgodnie z § 5 ust.2 i 3 projektu umowy, dostawa urządzeń zabawowych/elementów małej architektury może się odbyć tylko po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego, wydanej na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów np. wizualizacji, parametrów technicznych lub kart technicznych, potwierdzających spełnianie minimalnych parametrów określonych w SWZ.

Ponadto do każdego urządzenia (najpóźniej na jeden dzień przed jego dostawą) należy przekazać Zamawiającemu świadectwo jakości - certyfikat na znak bezpieczeństwa lub zgodności z normą, wydany przez akredytowaną jednostkę certyfikującą wyroby, atest higieniczny PZH, instrukcję użytkowania.

Biorąc pod uwagę powyższe przy odbiorze końcowym Wykonawca nie jest zobowiązany do przedłożenia żadnych dokumentów.

Pytanie nr 7. Czy pod ławką z przewijakiem należy wykonać nawierzchnię bezpieczną?

Odpowiedź: Nie, w miejscu lokalizacji ławki z przewijakiem jest już istniejąca nawierzchnia bezpieczna.

Pelnia funkcje Wójta
Gminy Zbyszku
Zbyszku
mgr inż. Zbyszku Górny